Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Tomada de Preço PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU CNPJ N° 13.717.517/0001-48 Contrato nº 007TP/2018. Objeto: Recuperação de 12 km de estradas vícinais situadas no município de Morro do Chapéu. Contratado: Master Serviços Técnicos LTDA - ME Contratante: Município de Morro do Chapéu. Valor Global estimado: R\$ 755.955,28. Data: 12/07/2018. Vigência: 12/07/2018 a 12/01/2019. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito. Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba